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מ"ת 12380/11/16 – מדינת ישראל נגד אמיר ארקיבה (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

23 נובמבר 2016 מ"ת 12380-11-16 מדינת ישראל נ' ארקיבה(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה יואל עשור

המבקשת

נגד
 אמיר ארקיבה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלי בניה
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס לו החזקת סם מסוג חשיש במשקל נטו של 207
גרם המחולק ל-17 יחידות ואשר נתפסו בבית בו מתגורר המשיב עם הוריו.

וכעולה הסם  לכמות  ביחס  לבעייתיות  ביחס  טען  כי  אם  מעצר,  ועילת  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכים  המשיב  ב"כ 
משרשרת הסם, טענה אשר לא יכול להיות חולק צריכה להתברר בהליך העיקרי.

העבירה המיוחסת למשיב לא רק שמקימה עילת מעצר סטטוטורית היא מבין אלה אשר רק במקרים חריגים יאות בית
המשפט להורות על שחרורו של המשיב. במקרה שלפניי אני סבורה שקיימות נסיבות המצדיקות שחרורו, זאת בהינתן
גילו הצעיר מאוד, העובדה שאין בעברו הפלילי שאינו מכביד עבירות סמים, סוג וכמות הסם ויותר מכל - חלופת המעצר
בדמות הוריו ואחותו, אשר הותירו אצלי רושם חיובי ביותר כי יעשו ככל שניתן על מנת למנוע הישנות עבירות מסוג זה ע"י

המשיב וככל ותהיה הפרה מצדו הם ידווחו למשטרה.

תקופת וכי  למחייתו  והתפרנס  הפול"  ב"בית  קבוע  באופן  עבד  הוא  המשיב  של  למעצרו  קודם  כי  בחשבון  הבאתי  עוד 
מעצרו עד כה מהווה גורם מרתיע עבורו.

מאלה הדברים, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

א.        המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: משעול זבולון 3, שכונת דרום באר שבע. המשיב יהיה כל
ת.ז. ארקיבה  סנאא  גב'  הבאים:  הערבים  מבין  אחד  של  ורציפה  תמידית  מלאה,  בהשגחה  העת 
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;311421911 ת.ז.  ארקיבה  שירן  וגב'   011904687 ת.ז.  ארקיבה  מסעד  מר   ,011904695

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ה.        הפקדה בסך 2,000 ₪;

ו.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן, אשר מתבקש לערוך תסקיר בעניינו של המשיב לרבות בשאלת
צריכת סמים וטיפול ככל שזה נדרש, וזאת בתוך 45 ימים.

יובל המשיב הודע בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 15.12.2016 בשעה 10:30 בפני כב' השופט ד"ר 
ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון
תשע"ז, 23/11/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה
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